
 
Uchwała Nr 38/126/2007 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 
z dnia 13 listopada 2007r. 

 
w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków 

 
 Działając na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z późn.zm.), § 18 Uchwały Nr VII/30/2007 
Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 07 lutego 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Kluczborkskiego na 2007 rok, 
Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Dokonuje się następujących przeniesień środków w budżecie po stronie wydatków 
między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

Zmniejszenie wydatków 
801  Oświata i wychowanie 8.256 

 80120 Licea Ogólnokształcące 8.256 
  Wydatki bieżące 

(w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń) 
8.256 
7.269 

Zwiększenie wydatków 
801  Oświata i wychowanie 8.256 

 80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 8.256 
  Wydatki bieżące 

(w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń) 
8.256 
7.269 

 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 

       Zarząd Powiatu: 
 

1. Przewodniczący............................................... 
Piotr Pośpiech 

 
2. Członek ........................................................... 

Mieczysław Czapliński 
 

3. Członek ........................................................... 
Otylia Skoczylas 

 
 

4. Członek ........................................................... 
Maciej Tomaszczyk 

 

 


